Zamawiajacy: Sidra, dnia 13.07.2015r.
Gmina Sidra

16 - 124 Sidra

ul. Rynek 5

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: BKR.271.2.2015. Nazwa
zadania: Dostawa wyposazenia, pomocy dydaktycznych i sprzetu elektronicznego do szkét w ramach
projektu ,,Gmina Sidra rozwija edukacj¢ przedszkolng”

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy dotyczacym wyjasnienia tresci SIWZ, ktére wplyneto w dniu
10.07.2015r. Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), udziela wyjasnien tresci SIWZ
W sposob nastepujacy:

Pytanie 1

Zwracam si¢ z pytaniem, czy w postepowaniu ,,Dostawa wyposazenia, pomocy dydaktycznych i
sprzetu elektronicznego do szkét w ramach projektu ,,Gmina Sidra rozwija edukacje przedszkolna”
Czesc4.Zakup sprzetu ICT, Audiowizualnego, Tablic interaktywnych, Kserokopiarek nalezy
traktowac ta czgs¢ jako dostawe z montazem czy jako sama dostawe?

W SIWZ w opisie przedmiotu zamowienia jest uwzgledniony Zakup i montaz, lecz w arkuszu
cenowym sam w nagtéwku czgsci 4 tej widnieje zapis: Zakup sprzgtu ICT, Audiowizualnego, Tablic
interaktywnych, Kserokopiarek

Odpowiedz:

Czes$¢ 4 nalezy traktowac jako dostawe z montazem. Tytul czgéci 4 w opisie przedmiotu zamdwienia
(Zatacznik Nr 8 do SIWZ) oraz w arkuszu cenowym (Zatacznik Nr 8 do SIWZ) powinien brzmiec:
..Zakup i montaz sprzetu ICT, Audiowizualnego, Tablic interaktywnych, Kserokopiarek”.

Pytanie 2

W zalacznikach od 2-4 zamawiajacy w polu nagldéwkowym jest opisany jako:
Powiatowy Zarzqd Drog w Sokolce

16-100 Sokdotka

ul. Torowa 12

Czy nalezy to traktowac jako omylke pisarska czy wypehia¢ zataczniki w tej formie?
Odpowiedz:

Nalezy traktowa¢ jako omytke pisarska. W zalacznikach od 2-4 zamawiajacy w polu naglowkowym
powinien by¢ opisany jako:
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